
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТУЙМЕТКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Школьная ,дом 4, с.Туйметкино, 423108

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ТУЙМƏТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Мəктəп урамы, 4 нче йорт, Туймəт авылы, 423108

      тел./факс email: 8-(84396) 3-72-90. Tuy.Cmn.2@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
 № 100                                                                                               3 августа 2015 г.

О передаче полномочий по выдаче разрешения на
строительство, разрешения на ввод объектов в эксплуатацию

при осуществлении строительства, реконструкции,
капитального ремонта объектов капитального строительства,

расположенных на территории Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
24.11.2015 года №437, Уставом Туйметкинского сельского поселения, Совет
Туйметкинского  сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Предложить Совету Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан рассмотреть вопрос о передаче Исполнительному комитету
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан полномочия
Исполнительных комитетов   сельских  поселений  Черемшанского
муниципального района  по выдаче разрешения на строительство, разрешения
на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,
реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства,
расположенных на территории Черемшанского муниципального  района
Республики Татарстан.

2. В случае принятия Советом Черемшанского муниципального района
предложения, указанного в пункте 1 настоящего решения Исполнительному
комитету Туйметкинского сельского поселения заключить  соглашения о по
выдаче разрешения на строительство, разрешения на ввод объектов в
эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории
Черемшанского муниципального  района Республики Татарстан.
     3. В целях обеспечения реализации настоящего решения разработать и
представить на рассмотрение в соответствии с бюджетным законодательством
проект решения Совета Туйметкинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан о внесении изменений в



решение о бюджете Туйметкинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан на 2015 и на плановый период
2016 и 2017 годов.

4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
информационных стендах.

Глава сельского поселения,
Председатель Совета
Туйметкинского сельского поселения                                              А.Б.Каримов


	О передаче полномочий по выдаче разрешения на строительство, разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории Черемшанского муниципального  района Республики Татарстан

